REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJIEVE

VENDIM

Nr. 20, Daté 25/01/2023

“Pgr plotésimin e 1 (njé) vendi vakant pér anétar - pérfagésues i studentéve dhe vendit vakant

pér sekretar, né Komisionin e Zgjedhjeve té Fakultetit t¢ Gjuhéve t¢ Huaja té UT-s&”

Né zbatim t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipéris¢”; Rregullores “Pér organmizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik t& Universitetit 1¢ Tiranés”, Kxen I1, neni

7 si dhe Vendimit nr. 18, daté 16.01.2023 t& Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve t& UT-sé:

VENDOSI:

1. Plotésimin e 1 (nj€) vendi vakant pér sekretar, né Komisionin e Zgjedhjeve t& Fakultetit t€
Gjuhéve t& Huaja &€ UT-s¢, nga Znj. Beotilda Cakeéri.

2. Plotésimin e 1 (nj&) vendi vakant pér anétar pérfagésues i studentéve, né Komisionin e Zgjedhjeve
t& Fakultetit t&¢ Gjuhéve t& Huaja t& UT-s&, nga Znj. Katerina Cepe.

3. Vendimi dérgohet pér zbatim né& Fakultetit t& Gjuhé&ve t&€ Huaja t& UT-sg.

4. Ky Vendim t& publikohet n& mjedise t& dukshme t& Fakultetit t& Gjuhéve 1&€ Huaja t& UT-s&, né
fagen e tij zyrtare dhe né fagen zyrtare t€ UT-s€.

5. Vendimi hyn né fugi menjéheré.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Tirané



KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

I. Edvin Lame (Kryetar)

2. Xhensila Kadi (Anétare) _

3. Alnida Koroshi -1 - &@&
4. Shaniko Allajbeu - 1/-

5. Arjan Tushaj - /-

6. Eljon Doge - /-

7. Dhurata Saragi - /s

Adresa; Sheshi “Néné Tereza”, Tirané




